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Załącznik do zarządzenia Ministra 
Finansow z dnia 4 s ty cznia 1979 r. 
(poz. 8). 

Wzór, stop waga monety nominalnej wartości 20 zl. 

l Cechy graficzne I Brzeg I Waga I Srednica 

I 
Stop 

Wartość 
strona główna strona odwrotna (otok) . w gramach w mm metalu : 

20 Wizerunek orła ustalony dla Wizerunek bawiących się karbo- 10,15 29 Cu Ni 25 
złotych godła PRL, pod orłem napis dzieci, wokół napis MIĘ- wany Mn 25 

20 ZŁOTYCH, w otoku napis DZYNARODOWY ROK . Pn-69!H-
POLSKA RZECZPOSPOLITA DZIECKA 87 052 
LUDOWA 1979. miedzio-

nikiel 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 10 styczpia 1979 r. 

w sprawie ulg z tytułu powiększenia pogłowia krów mlecznych. 

Na podstawie art. 3 ust. l i art. 35 ust. 4 dek retu 
z dnia 26 października 1950 r. o zobowiązaniach poda tko­
"vych (Dz. U. Nr 49, poz. 452 z późniejszymi zmianami) 
zarządza się. co następuje: 

§ 1. 1. Podatnikom podatku gruntowego, prowadzą­

cym indywidualne gospodarstwa rolne, lub członkom ze­
społów rolników indywidualnych, którzy powiększą pogło­
wie krów mlecznych w tych gospodarstwach, przyznaje 
się ulgę w podatku gruntowym na warunkach określo­

nych w zarządzeniu. 

2. Ulga wynosi 5000 zł za każdą odchowaną we 
własnym gospodarstwie krowę, która powiększa liczbę 

krów w gospodarstwie, przy jednoczesnym powiększeniu 

dostawy mleka do uspołecznionych punktów skupu co 
najmniej o 2 000 litrów rocznie w stosunku do roku po­
przedzającego przyznanie ulgi. 

§ 2. Podatnik ubiegający się o zastosowanie ulgi 
składa do terenowego organu administracji państwowej 

Itopnia podstawowego wniosek zawierający informację 

o powiększeniu liczby krów mlecznych z własnego odcho­
wu lub z nabytej cieliczki w wieku do 6 miesięcy, po­
twierdzoną przez kierownika gminnej służby rolnej , oraz 
o wykonaniu zwiększonych dostaw mleka w ciągu 12 mie­
sięcy, licząc od daty wycielenia krowy, potwierdzoną przez 
zakład mleczarski wojewódzkiej spółdzielni mleczarskiej . 

§ 3. 1. Ulgę stosuj e się przy wymiarze zobowiązania 
pieniężnego za dany rok. Jeżeli pod at.ni k spełni ł warunki 
pr.zyznania ulgi po dokonaniu wymiaru tego zobowiąza­
nia , ulgę stosuje się poczyna.iąc od terminu platności naj­
bli7_<;zeJ raty zobowiązania pi eniężnego po wydaniu decy­
zji w sprawie przyznania ulgi. 

2. Jeże li podatn ik zalega z zapła!ą w zobowiązani u 

pieniężnym, ulgę stosuje się umarzając kwotę zaległości 

odpowiadającej kwocie przyznanej ulgi. 

3. Jeże li ulga przekracza w danym roku podatkowym 
kwotę podatku gruntowego, ulgę stosuje Sif; również w na­
leżnościach Państwowego Fund uszu Ziemi oraz w opia­
tach: elektryfi kacyjnej, melioracyjnej i za urządzenia za­
opatrzenia w wodę. 

4. Jeże li w danym roku ulga ' nie została zrealizowa­
na w całości, stosuje się ją aż do wyczerpania w latach 
następnych. 

§ 4. Decyzję w sprawie przyznania ulgi wydaje lere­
. nowy organ administracji państwowej stopnia podstawo­

wego. 
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§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

z tym zastrzeżeniem , że stosuje się również do podatni­
ków, którzy w 1979 r. dos ta rczą co na jmniej 2000 litrów 
mleka więcej niż w 1978 r. , w związku z powiększeniem 
liczby krów odchowanych we własnym gospodarstwie. 

Minis ter Finansów: H. Kisiel 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 12 stycznia 1979 r. 

w sprawie pomocy kredytowej Państwa w rozwoju jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego pr.acowni!,ów 
państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej i państwowych gospod a rstw rolnych. 

~ . 
Na podstawie § 10 pkt 1 uchwały nr 126 Rady Mini-

str6w z dnia 25 sierpnia 1978 r. w sprawie pomocy Pań­
stwa w rozwoju jednorodzinnego budownictwa mies'zka-

ni owego pr&cówn ikó\V państwowych przedsiębiorstw go­
spodarki r olnej i pa ils tW\l wych gospodarstw rolnych (Mo­
nitor Polskj Nr 30, poz. 109) zarządza się, co następuje: 

• 


